
Ministère de l'Intérieur
Administration des services de secours

Avis de marché

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Fournitures

Modalités d'ouverture des offres :
Date: 15/10/2018 Heure: 10:00
Lieu: Administration des services de secours (soit à employer après la date du 1er juillet 2018 :
Corps grand ducal d'incendie et de secours) 1, rue Robert Stümper L-2557 LUXEMBOURG

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Description succincte du marché : Fourniture de cinq [+quatre] (5+4) véhicules d'intervention de
type fourgon-pompe tonne secours routiers
(HLF20 : Hilfeleistungslöschfahrzeug)
pour les besoins
du Corps grand-ducal d'incendie et de secours

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges :
Les dossiers de soumission peuvent être téléchargés sur le portail des marchés publics.
http://www.marches.public.lu

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations :

Réception des offres : Administration des services de secours (soit à employer après la date du
1er juillet 2018 : Corps grand ducal d'incendie et de secours) 1, rue Robert Stümper L-2557
LUXEMBOURG

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :18/06/2018

La version intégrale de l’avis no 1800936 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

http://www.marches-publics.lu/

